

Husted Emballage ApS

Sleipnersvej 23, 4100 Ringsted
CVR-nr. 11 54 63 74

Årsrapport for regnskabsåret 01.07.23 - 30.06.24

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 26.11.24

Henrik Cim Fabricius Husted
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 18

Selskabet

Husted Emballage ApS
Binavne: Green Line of Denmark ApS
Sleipnersvej 23
4100 Ringsted
Telefon: 57 67 46 40
E-mail: info@husted-emballage.dk
Hjemsted: Ringsted
CVR-nr.: 11 54 63 74
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Direktør Henrik Cim Fabricius Husted

Bestyrelse

Anders Holger Theo Harting
Mikael Holmberg

Revisor

Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.23 - 30.06.24 for Husted Emballage ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.24 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.23 - 30.06.24.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ringsted, den 26. november 2024

Direktionen

Henrik Cim Fabricius Husted
Direktør

Bestyrelsen

Anders Holger Theo Harting

Mikael Holmberg

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af papir og emballage til detailhandlen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.23 - 30.06.24 udviser et resultat på DKK 769.302 mod DKK 171.020 for tiden 01.07.22 - 30.06.23. Balancen viser en egenkapital på DKK -369.288.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Oplysninger om fortsat drift

Idet selskabet fortsat har negativ egenkapital så har moderselskabet Packoplock Scandinavia AB overfor selskabet afgivet støtteerklæring, hvori moderselskabet erklærer, gennem undladelse af inddrivelse af tilgodehavende og eventuelle nødvendige lån/kapitaltilførsler under visse betingelser, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen er gældende indtil 30. juni 2025. På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2024/25.

Note		2023/24 DKK	2022/23 DKK
	Bruttofortjeneste	5.210.035	5.500.342
3	Personaleomkostninger	-4.141.441	-4.023.045
	Resultat før af- og nedskrivninger	1.068.594	1.477.297
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.220	-5.677
	Andre driftsomkostninger	0	-1.204.917
	Resultat af primær drift	1.065.374	266.703
4	Finansielle indtægter	2.392	84.798
5	Finansielle omkostninger	-80.955	-111.484
	Resultat før skat	986.811	240.017
	Skat af årets resultat	-217.509	-68.997
	Årets resultat	769.302	171.020
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	769.302	171.020
	I alt	769.302	171.020

AKTIVER		30.06.24	30.06.23
		DKK	DKK
Note			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.977	51.197
	Materielle anlægsaktiver i alt	47.977	51.197
	Deposita	100.476	100.476
	Finansielle anlægsaktiver i alt	100.476	100.476
	Anlægsaktiver i alt	148.453	151.673
	Fremstillede varer og handelsvarer	128.114	59.230
	Varebeholdninger i alt	128.114	59.230
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.517.295	1.315.299
	Udskudt skatteaktiv	628.694	846.203
	Andre tilgodehavender	2.081	935
	Periodeafgrænsningsposter	90.655	65.946
	Tilgodehavender i alt	2.238.725	2.228.383
	Likvide beholdninger	402.854	507.315
	Omsætningsaktiver i alt	2.769.693	2.794.928
	Aktiver i alt	2.918.146	2.946.601

PASSIVER		30.06.24	30.06.23
		DKK	DKK
Note			
Selskabskapital		160.000	160.000
Overført resultat		-529.288	-1.298.590
Egenkapital i alt		-369.288	-1.138.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		781.064	347.715
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.011.206	2.109.702
Anden gæld		1.495.164	1.627.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.287.434	4.085.191
Gældsforpligtelser i alt		3.287.434	4.085.191
Passiver i alt		2.918.146	2.946.601

6 Eventualaktiver

7 Eventualforpligtelser

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.07.23 - 30.06.24			
Saldo pr. 01.07.23	160.000	-1.298.590	-1.138.590
Forslag til resultatdisponering	0	769.302	769.302
Saldo pr. 30.06.24	160.000	-529.288	-369.288

1. Oplysninger om fortsat drift

Idet selskabet fortsat har negativ egenkapital så har moderselskabet Packoplock Scandinavia AB overfor selskabet afgivet støtteerklæring, hvori moderselskabet erklærer, gennem undladelse af inddrivelse af tilgodehavende og eventuelle nødvendige lån/kapitaltilførsler under visse betingelser, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen er gældende indtil 30. juni 2025. På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

Særlige poster:	Indregnet i resultatopgørelsen under:	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Korrektion emballageafgift	Andre driftsomkostninger	0	-1.204.917
I alt		0	-1.204.917

3. Personaleomkostninger

Lønninger	3.512.474	3.410.370
Pensioner	478.201	306.172
Andre omkostninger til social sikring	72.839	68.360
Andre personaleomkostninger	77.927	238.143
I alt	4.141.441	4.023.045
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	8	8

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
4. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	84.798
Øvrige finansielle indtægter	2.392	0
I alt	2.392	84.798

5. Finansielle omkostninger

Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder	79.056	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.899	111.484
I alt	80.955	111.484

6. Eventualaktiver

Selskabet er på baggrund af en afgørelse fra Skattestyrelsen, blevet pålagt at betale et samlet beløb på kr. 1.049.455 for påstået manglende betaling af emballageafgift på non-woven poser for perioden 01.01.2020 til 30.09.2022. Selskabet har som følge af afgørelsen frivilligt valgt yderligere at betale afgiften for perioden 1. oktober 2022 og frem til 30. april 2023 i alt kr. 154.962. Den samlede omkostning udgør for regnskabsåret 2022/2023 kr. 1.204.917 og er indregnet i Andre driftsomkostninger. Afgørelsen er anket. Såfremt selskabet får medhold vil det have en positiv resultatpåvirkning på kr. 939.835 efter skat.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30.06.24.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

9. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

9. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

9. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Af- og nedskrivninger**

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0-15

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter omkostninger af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder omkostninger ved udlejningsaktivitet og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

9. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

9. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-metoden. Der nedskrives til netto-realiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med til-læg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdig-gørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

9. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.